
Parczew dnia 12.12.2008 r.

Nr sprawy: SPZOZ.V.ZP.3520-14/2008

Wszyscy Wykonawcy

ogłoszenie o zamówieniu zamieszczono na portalu UZP w Biuletynie Zamówień Publicznych w 
dniu 2008-12-05  numer  ogłoszenia 353543-2008).

Zamawiający: Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Parczewie 
                     21-200 Parczew, ul. Kościelna 124, fax (0-83) 355 21 13

 Wyjaśnienia Specyfikacji Istotnych warunków Zamówienia:

Dotyczy:   Przetargu nieograniczonego na dostawę wyrobów medycznych 
jednorazowego użytku. 

W zawiązku z prośbami o wyjaśnienie treści SIWZ w przedmiotowym postępowaniu, działając 
na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych 
(tekst jedn. Dz.U. z 2007r Nr 223  poz.1655 ze zmianami).

ZAPYTANIA;

Dotyczy zadania nr 7– Papier i Rękaw do sterylizacji
Pozycja 8
1. Czy Zamawiającemu chodzi na pewno o rękaw płaski, czy może rękaw z fałdą na 100m 
długości? Prosimy o wyrażenie zgody na rękaw o szerokości 300mm oraz, jeżeli ma to być 
rękaw bez fałdy, możliwość zaoferowania rękawa o długości 200m z odpowiednim 
przeliczeniem w ofercie.
Odpowiedź :
Można zaoferować rękaw płaski lub rękaw z fałdą.
Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie w tej pozycji rękawu o szerokość 300mm
Zamawiający wyraża zgodę na rękaw o długości 200m z odpowiednim przeliczeniem w 
ofercie.

Dotyczy zadania nr 6– Ładunki do staplera
Pozycja 5
2. Czy Zamawiający w zadaniu nr 6 poz. 5 dopuści stapler okrężny jednorazowy z złamanym 
trzpieniem o wielkości 34mm lub zgodzi się na wyłączenie pozycji do odrębnego pakietu
Odpowiedź :
Zamawiający nie wyraża zgody

Dotyczy zadania nr 12– Różne jednorazowego użytku
Pozycja 21,22,36,37
3. Ze względu na różnorodność asortymentu w zadaniu nr 12 zwracamy się do 
Zamawiającego z prośbą o wydzielenie poz. 21,22,36,37 do osobnego pakietu
Odpowiedź :
Zamawiający nie wyraża zgody

Dotyczy upoważnienia SIWZ
4.W związku z faktem, że złożenie oferty w postępowaniu przetargowym nie jest czynnością 
zobowiązującą w rozumieniu prawa cywilnego (a jest nią dopiero podpisanie umowy) 
chcielibyśmy potwierdzić, że Zamawiający uzna za wystarczające pełnomocnictwo do 
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złożenia oferty przetargowej wskazujące, iż osoba w nim wskazana umocowana jest do 
przygotowania, podpisania i złożenia oferty przetargowej w postępowaniu prowadzonym 
przez Zamawiającego? Naturalnie umowa w sprawie zamówienia publicznego zostanie 
podpisana przez osobę umocowaną do zaciągania zobowiązań w imieniu wykonawcy. 
Odpowiedź :
Zgodnie z wymogiem SIWZ rozdział IV punkt 18 i 19

Dotyczy zadania nr 1– Cewniki, rurki, kanki...
Pozycja 2,3,30,32
5. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie poz. 2,3,30,32
Odpowiedź :
Zamawiający nie wyraża zgody

Dotyczy zadania nr 14– Strzykawki, igły, venflony
Pozycja 2,15,16,27,40,41
6. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie poz. 2,15,16,27,40,41
Odpowiedź :
Zamawiający nie wyraża zgody

Pozycja 5
7. Czy Zamawiający dopuści w poz. 5 igłę do nakłuć lędźwiowych 19 G 1,1 x88
Odpowiedź :
TAK

Pozycja 6
8. Czy Zamawiający dopuści w poz. 6 igłę do nakłuć lędźwiowych 22 G 0,7 x88
Odpowiedź :
TAK

Pozycja 10
9. Czy Zamawiający dopuści w poz. 10 igłę do penów 0,31x8mm x 100 szt.
Odpowiedź :
TAK

Dotyczy zadania nr 9-Rurki intubacyjne
Pozycja 2
10. Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w poz. 2 masek krtaniowych w rozm. 1-5?
Odpowiedź :
Zamawiający wymaga rurek do trudnych intubacji, dopuszcza zaoferowanie rurek w rozm. 
1-5

11. Czy  rurki intubacyjne z mankietem w rozm. 5-9 mają posiadać balonik kontrolny 
wyraźnie wskazujący na stan wypełnienia mankietu z oznaczeniem rozmiaru rurki i 
mankietu?
Odpowiedź :
Dopuszcza zaoferowanie w/w rurek intubacyjnych. 

12.Czy rurki tracheotomijne w poz. 19-23 mają posiadać mandryn z otworem na prowadnicę 
Seldingera umożliwiającym bezpieczne założenie i wymianę rurki?
Odpowiedź :
Tak

13.Czy rurka tracheotomijna w zestawie do przeskórnej tracheotomii w poz. 29 ma posiadać 
przewód umożliwiający odsysanie znad mankietu?
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Odpowiedź :
Tak

Dotyczy zadania nr 1– Cewniki, rurki, kanki...
Pozycja 8-10
14. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie cewników do karmienia o długości 
400mm?
Odpowiedź :
Zamawiający nie wyraża zgody

Pozycja 24-29,31,33-34
15. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie cewników Foley z balonem o poj. 
5-10ml
Odpowiedź :
Zamawiający wymaga zaoferowania  cewników zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia 
o poj. 5-15

Pozycja 30,32
16. Czy Zamawiający ma na myśli cewniki Foley dwudrożne? Jeśli nie zwracamy się z prośbą 
o sprecyzowanie przedmiotu zamówienia.
Odpowiedź :
Tak

Pozycja 53
17. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie drenu do odsysania o dł. 210cm i 
średnicy wew. 5,6/ zew. 8,0 tj. Ch 24?
Odpowiedź :
Zamawiający nie wyraża zgody

Pozycja 54
18. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie drenu do podawania tlenu o średnicy 
drenu 3mm/5mm
Odpowiedź :
Zamawiający nie wyraża zgody

Pozycja 55
19. Zwracamy się z prośbą o sprecyzowanie opisu przedmiotu zamówienia oraz podanie 
nazwy handlowej oraz producenta dotychczas stosowanych drenów.
Odpowiedź :
Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia Zamawiający wymaga drenu do taraksu do ssaka 
MEDELA

Pozycja 74-75
20. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zestawu do odsysania z drenem o 
średnicy 5,6/8,0 tj. CH24 lub 10,0/7,0 tj. CH30?
Odpowiedź :
Zamawiający nie wyraża zgody

Dotyczy zadania nr 9– Rurki intubacyjne
Pozycja 2
21. Zwracamy się z prośbą o wydzielenie w/w pozycji do oddzielnego pakietu co umożliwi 
większej liczbie oferentów złożenie ważnych i konkurencyjnych ofert. 
Odpowiedź :
Zamawiający nie wyraża zgody
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Dotyczy zadania nr 10–Różne wielorazowego użytku
Pozycja 4
22. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie elektrody silikonowej neutralnej o 
wymiarach 260x160mm wielorazowego użytku lub 210x124mm jednorazowego użytku?
Odpowiedź :
Zamawiający nie wyraża zgody

Pozycja 6
23. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie elektrody silikonowej neutralnej o 
wymiarach 150x80mm wielorazowego użytku lub 165x74mm jednorazowego użytku?
Odpowiedź :
Zamawiający nie wyraża zgody

Pozycja 9
24. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie kołnierza ortopedycznego w rozm. 
45/10cm?
Odpowiedź :
Zamawiający nie wyraża zgody

Pozycja 11-12
25. Zwracamy się z prośbą o wydzielenie w/w pozycji do oddzielnego pakietu co umożliwi 
większej liczbie oferentów złożenie ważnych i konkurencyjnych ofert.
Odpowiedź :
Zamawiający nie wyraża zgody

Pozycja 24
26. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie worków o poj. 2L w zamian za 2,5L?
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie worków bezlateksowych w innym kolorze niż 
wymagany np. zielonym?
W przypadku negatywnej odpowiedzi na powyższe pytania zwracamy się z prośbą o 
wydzielenie w/w pozycji do oddzielnego pakietu co umożliwi większej liczbie oferentów 
złożenie ważnych i konkurencyjnych ofert.
Odpowiedź :
Tak

Dotyczy zadania nr 11-Rękawice lateksowe i sterylne
Pozycja 2-3
27. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie standardowych rękawic foliowych nie 
posiadających wyprofilowanych palców?
Odpowiedź :
Zamawiający nie wyraża zgody

Pozycja 4
28. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie rękawic w rozm. M(7,5) lub L(8,5)?
Odpowiedź :
Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania rękawic w rozmiarze M (7,5)

Pozycja 6-10
29. Zwracamy się z prośbą o sprecyzowanie czy Zamawiający oczekuje zaoferowania 
rękawic bezpudrowych z wewnętrzną warstwą lateksową czy bezpudrowych w wewnętrzną 
warstwą polimerową?
Odpowiedź :
Zamawiający wymaga rękawic diagnostycznych, lateksowych, bezpudrowych z wewnętrzną 
warstwą polimerową.
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Dotyczy zadania nr 12-Różne jednorazowego użytku
Pozycja1
30. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie utrwalacza cytologicznego o poj. 200ml?
Odpowiedź :
TAK

Pozycja 2
31. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie kieliszków na leki o poj. całkowitej 
30ml?
Odpowiedź :
Zamawiający nie wyraża zgody

Pozycja 7-8
32. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie opaski identyfikacyjnej niesterylnej?
Odpowiedź :
Tak Zamawiający wymaga opasek mikrobioologicznie czystych.

Pozycja 15
33. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie pasków wskaźnikowych pH0,0-12,0?
Odpowiedź :
Zamawiający nie wyraża zgody

Pozycja19
34. Zwracamy się z prośbą o wydzielenie w/w pozycji do oddzielnego pakietu co umożliwi 
większej liczbie oferentów złożenie ważnych i konkurencyjnych ofert
Odpowiedź :
Zamawiający nie wyraża zgody

Pozycja20
35. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie pojemników na zużyte igły o poj. 0,7L?
Odpowiedź :
Zamawiający nie wyraża zgody

Pozycja 27
36. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie szyny Kramera o wymiarach 1500x100 
w zamian za wymagany rozm.  1500x120?
Odpowiedź :
Zamawiający nie wyraża zgody

Dotyczy zadania nr 14- Strzykawki, igły, venflony
Pozycja 3
37. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie igieł do nakłuć lędźwiowych o dł. 90mm
Tak

Pozycja 7-9
38. Zwracamy się z prośbą o wydzielenie w/w pozycji do oddzielnego pakietu co umożliwi 
większej liczbie oferentów złożenie ważnych i konkurencyjnych ofert.
Odpowiedź :
Zamawiający nie wyraża zgody

Pozycja 11
39. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie igieł do nakłuć mostka z regulacją 
długości igły w zakresie 10-30mm lub 30-50mm?
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Odpowiedź :
Zamawiający dopuszcza zaoferowanie igieł w zakresie regulacji długości 10-30mm
Nie dopuszcza o zakresie regulacji długości 30-50mm

Pozycja 40-41
40. Zwracamy się z prośbą o wydzielenie w/w pozycji do oddzielnego pakietu co umożliwi 
większej liczbie oferentów złożenie ważnych i konkurencyjnych ofert.
Odpowiedź :
Zamawiający nie wyraża zgody

Dotyczy zadania nr 2-Błony  i odczynniki RTG
41. Czy Zamawiający wymaga aby odczynniki i błony były tej samej marki i tego samego 
producenta.
Odpowiedź :
Zamawiający wymaga aby zaoferowane odczynniki i błony były tak dobrane by uzyskać jak 
najlepszej  jakości badania.

42.Czy Zamawiający wymaga aby każda błona oznaczona była nazwą producenta, typem 
błony, datą ważności, numerem produkcji. Informacje przydatne podczas badań kontroli 
jakości oraz ze względu na archiwizację
Odpowiedź :
Zamawiający wymaga oznakowania przedmiotu zamówienia zgodnie z wymogami 
dopuszczenia do obrotu na terytorium R.P.

Dotyczy wzoru umowy
43.Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie w par 1 ust. 4 – Wykonawca ma prawo 
wstrzymać dostawy do Zamawiającego, jeżeli opóźnienie Zamawiającego w zapłacie 
należności z tytułu niniejszej Umowy, przekroczy 60 dni od dnia wymagalności należności.
Odpowiedź :
Zamawiający nie wyraża zgody

44. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę w par 3 ust. 3 – „obciążenie” na „uznanie”
Odpowiedź :
Zamawiający nie wyraża zgody

45. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wykreślenie w par 5 ust. 3
Odpowiedź :
Zamawiający nie wyraża zgody

Dyrektor 
                                                                      Samodzielnego Publicznego 
                                                                     Zakładu Opieki Zdrowotnej

                                                                    w Parczewie

                                                                                 mgr  Janusz Hordejuk
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